
 

CommScope/AMP Netconn MPO-6xSC-Duplex Kassette 9/125 OS1 ungekr.

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET6800673
EAN 7330268079122
Hersteller TE Connect.AMP/ADC
Hersteller-ArtNr 0-1671207-4
Hersteller-Typ 0-1671207-4
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Faserart
Faserklasse
Steckverbindertyp außen
Farbe
RAL-Nummer

CommScope/AMP Netconn MPO-6xSC-Duplex Kassette 9/125 OS1 ungekr.

0-1671207-4 Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 6, Mit Frontplatte, Mit Gehäuse,
Faserart Singlemode, Faserklasse OS1, Steckverbindertyp außen SC-Duplex,
Farbe schwarz, RAL-Nummer 9005,  Das MPO Verkabelungssystem ist eine
vielseitig verwendbare LWL-Lösung.

Modulare, werkseitig vorbereitete und getestete Komponenten ermöglichen
einfachste Installation, schnelle Anpassung, extrem hohe Zuverlässigkeit und
maximalen Investitionsschutz.

Durch wenige Basiskomponenten wie vorkonfektionierte Kabelsegmente,
Verteiler-Kassetten und Anschlußkabel sind Datennetze schnell und einfach zu
konfigurieren.

MPO Verteiler-Kassetten mit Guide-Pins: Verbindungsglied zwischen MPO
Verkabelung und herkömmlichen Steckgesichtern (z.
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B.

LC, SC, MT-RJ), für 19 Zoll Panels (bis zu 3 Kassetten pro HE) oder
Wandverteiler (bis zu 6 Kassetten), 12 oder 24 Fasern pro Kassette, bis zu 72
Fasern pro HE
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